desperatis omne consiliū  
 meū et increpationes me-  
 as negligistis. Ego quō  
 maueritū vōrū videbo  
 et subleuabo tū nobis  
 quod timebatis aduenire

**I**n meū sapie timor dñi  
 in cellis bonoūm bz facie  
 abz eū laudatōem mēam  
 in schū scti. Ego malassimis  
 habito et tironū mēam  
 lupina umbis. **D**ixit  
 dedit paupibz iusticia et  
 iudiz in schū scti. **V**er-  
 būm iniquū et dolosūm lo-  
 ge facit a me dñe. **S**ummas  
 et paupertes ne dedis ni-  
 hīl in victū meo tribue  
 necessaria. **N**e forte sa-  
 cidis eū in illa et per-  
 mite nōmē dei mei. **V**m<sup>11</sup>

**M**agnū eū sūt iudicia  
 aī dñe. **A**menditabīlīa

moysi et aaro. **A**lio. **S**  
 vix salute vōmē. **S**  
 tudies dilexi sapie. **S**  
 pluce hīre illam. **D**enū

**S**apientie foroz mē-  
 es et prudentia vōcūm  
 unedim mēam. **H**e.

**H**ilum si sūt. **S**a. n.  
 tepis sermones meos et  
 data me absconditis. **P**  
 nes te ut audiat capta  
 dūm tua michia cor tu  
 ad agnoscendam praua-  
 tiam.

**N**e dimiseras me pī ad  
 cor vōre mee. **S**e. **N**ocēdūm  
 in spectu spāstioz meo  
 ne gaudeat de me mēam  
 mēam. **S** apprehende dīnū  
 et scitū et exurge ad iustā

**S**iem sapi or m. **S**  
 enciā in uocaberis et